RESOLUÇÃO CIB/MT AD REFERENDUM Nº 430 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2025.            

Dispõe sobre a aprovação da Proposta nº 12102434000125011, referente a 
recurso de Emenda Parlamentar Federal, conforme termos da Portaria 
GM/MS nº 6.904, de 28 de abril de 2025, no valor de R$ 12.192,00 (doze 
mil, cento e noventa e dois reais), tendo como objeto Aquisição de 
Equipamento e Material Permanente, ao Município de Nova Bandeirantes, 
Estado de Mato Grosso. 

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE DO ESTADO DE MATO GROSSO 
- CIB/MT, no uso de suas atribuições legais e considerando:

[...]

a Proposta nº 12102434000125011 (Emenda Parlamentar Federal Individual) inserida no 
Sistema do Ministério da Saúde 

R E S O L V E: 

Art. 1º Aprovar a Proposta nº12102434000125011, referente a recurso de Emenda 
Parlamentar Federal, conforme termos da Portaria GM/MS nº 6.904, de 28 de abril de 2025, 
no valor de R$ 12.192,00 (doze mil, cento e noventa e dois reais), tendo como objeto 
Aquisição de Equipamento e Material Permanente, ao Município de Nova Bandeirantes/MT. 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de homologação pelo plenário da CIB/MT, 
revogando a Resolução CIB/MT Ad Referendum nº 400 de 02 de dezembro de 2025